様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様
申請者　事業実施者
住所
氏名
電話番号

鳥獣害防止対策事業補助金交付申請書

　岩国市鳥獣害防止対策事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額（補助率は補助対象経費の２分の１）　　金　　　　　　　　　円

２　事業計画
	被害防止施設資材（設置計画）

	設置者
	事業実施場所
	資材名及び数量
	施設の延長（ｍ）
	事業費
（円）

	合　　計

	Ａ

	追い払い用具（追い払い実施計画）

	実施者
	事業実施場所
	追い払い用具名
	数量
	事業費
（円）

	合　　計

	Ｂ

	総　事　業　費（Ａ＋Ｂ）

３　有害鳥獣の種類

４　今年度この事業の補助金を受けたことが　　　ある　・　ない
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（どちらかに○をつける）
　※同一年度に受けることができる補助金の上限は、７万5,000円です。
５　位置図（被害防止施設資材の設置場所・追い払い実施場所）

６　添付書類
　⑴　写真
※被害防止施設資材は近景及び遠景、電気柵の場合は本体も撮影すること。
※追い払い用具は、当該用具が確認できる写真を添付すること。
　⑵　領収証及び支払明細書（レシート）の写し
[bookmark: _GoBack]　　※申請日の前１年以内の領収証等であること。
　　※資材等の内容が分かるものであること。
本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先